
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.213 DEL 22.12.2022 

 

OGGETTO: Servizi cimiteriali anno 2022. Incremento impegno di spesa. 
 

L'anno duemilaventidue, addì ventidue del mese di dicembre, nella residenza municipale 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Richiamata la determinazione n.82 del 10.06.2021 con la quale si provvedeva ad affidare i 

servizi cimiteriali per il periodo 01.07.2021 – 30.06.2024 alla ditta La Nuova Rinascente soc. 

coop. a r.l. ed impegnare la spesa presunta per il periodo di vigenza contrattuale, pari ad € 

6.606,30 per l’anno 2022. 

 

Preso atto dei servizi effettuati dal 1° gennaio 2022 alla data odierna. 

 

Verificato che occorre incrementare l’impegno di spesa per € 178,70. 

 

Ribadite le premesse della citata determinazione n.82/2021. 

 

Preso atto che il CIG è ZA031D057E 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di incrementare l’impegno per l’esercizio 2022 assunto con determinazione n.82/2021 per € 

173,86. 

  Il Responsabile Unico del Procedimento 

  F.to (Rag. Gamoletti Nicoletta) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 22.12.2022 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


